
 

Městská část Praha 11 _ , Verze1

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST! Oblednavka
 

   

 

 122

 

Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o.

IČ/RČ: 27738795

Adresa: Koráb 131

Tišnov

666 01 Tišnov 1

Naše značka: _ '" ' ' ' Datum vystavení:

MCP11/19/019883/OZP/JIRL 02.04.2019

Objednávka č: 2019/0381

Objednáváme u Vás dodávku a montáž herního prvku na dětské hřiště Tererova park (pozemek

parc. č. 2014/84 k. ú. Chodov) na základě cenové nabídky z výběrového řízení “Dodávka

a montáž herních prvků na dětské hřiště Tererova par ".

S dodržením následujících bodů:

- Herní prvek bude splňovat ČSN EN 1176 (včetně všech podnorem)

— Dopadové plochy budou splňovat ČSN EN 1177,

- Hřiště jako celek, tj. způsob kotvení a vlastní provedení herního prvku včetně jeho rozmístění

bude v souladu s oborovými normami,

— Lanové části musí být vyrobeny z Ian s ocelovým jádrem (dle ČSN EN 1176-1)

- Veškeré kovové součásti a spojovací materiály musí být z nerezové nebo žárově pozinkované

oceli,

- Pod herními prvky a konstrukcemi, musí být navrženy dopadové plochy dle ČSN EN 1176,

— Veškeré výrobky budou vyrobeny a nainstalovány v souladu s normou ČSN EN 1176 a musí

mít platné certifikáty.

 

 

  

   

 

 

 

'išiiš' M ' Množství—1 TcéBa za MJ T_ ,géflngjggm 5 pm *"

Písek pro doplnění dopadové plochy 4.00 ks ; 838,53 21 % [ 3.354,12 ]

Montáž sestavy , 1 1.00 !(? 52017.90 „ 21% 52.017,on

Odstraněnípůvodnísestavy, základových patek, Š 1.00 ks 37268,00; 21 % $ 37.268,00;

odvoz a ulozeni na skládce . „ l „ , ] í e

Ui l- 'ink,čt'bk' ..d 1,5 ' s ' '
„"versa mas a V' ° 8 (V p ° '" 1.00 ks 144826,11: 21% 144.826,11

drevo/kov) A _ , , ___ _l, * „ » . , i

l Montáž (dopadová plocha) ‘ 6.0070172 ; 157,30 21 % l 943,801l

íTerénní úpravy (hodinová sazba) goahod , 2395,80 ] 21 % ' 11'979’00,‘ 



 

 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST: OblednaVka

 

 

 
   

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatlt! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 250.388,93 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.05.2019

 

epš Jakub Mgr., M.A.

2. místostarosta

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

 

Datum: “5 -\4\ FL; ‘.\0\

podpis dodavatele



 

 

 

  
   

 

 

 

 

 

 

_ Bonita Nabídka vydaná NAB-2019-000289

CIT! Dětská hřiště List Č 1

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Městská část Praha 11

Koráb 131 Háje, Ocelíkova 672/1

666 O1 Tišnov 149 00 Praha

|Co 27738795 DlČ CZ27738795 IČO 00231126 DIČ CZOOZ31126

V řiz ' K n ní

Platnost od 31.01.2019 Platnost do 28.02.2019

Způsob úhrady Datum vytvoření 31.01.2019

Způsob dopravy Datum dodání

Individuální sleva(-), Ceny jsou uváděny Bez daně

přirázka(+) v % Objemová sieva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět

Kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH %

4U-308D-15 Universal-mašinka. čtyřboká (v.p. do 1,00 ks 132 990,00 10,00 -13 299.00 119 091,00 21,00 25135,11 144 826,11

1.5m. dřevo/kov)

4u-30&0-15_ Montáž 1,00 ks 42 990,00 0,00 0,00 42 990,00 21,00 9 027,90 52 017,90

Odstranění původní sestavy, 1,00 ks 0,00 0,00 30 800,00 21,00 6 468,00 3? 268,00

základových patek, odvoz a uložení

na skládce

Písek - doplnění dopadové plochy 4,00 ks 0,00 0,00 2 772,00 21,00 582,12 3 354,12

KA-49_ Montáž 5,00 m2 130,00 0,00 0,00 700,00 21,00 163,80 943,80

PM-014 Terénní úpravy (hodinová sazba) 5,00 hod 1 980,00 0,00 0,00 9 900,00 21,00 2 079.00 11 979,00

-13 29900

Cena celkem bez DPH 206 933,00 CZK

Celkem DPH 43 455,93 CZK

Celkem k úhradě 250 388,93 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR

ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka — razítko a podpis na

naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části dila

posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,

které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

— montáž prvku na místě realizace

— výkopové práce pro kotvení prvku

— osazení, ukotvení prvku do připravených základů

- betonáž základů prvku

- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy 
 

Tento doklad byl vylišlěn informačním systémem QI 96.2, www.qi.cz Strana 1

 



 

.. Bonita Nabídka vydaná NAB-2019-000289

:::; Dětská hňště _ _,

List c. 2

 

- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový

víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,

případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro

ednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,

Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo

kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je

Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu

nženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu

beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu

víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je

sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady

spojené s realizaci víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „“,A střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení

prostřednictvím emailu info©hríste-bonita.cz.   Obchodní podmínky: httpszllwww.hriste—bonita.cz/obchodni-podminky/t517

 

 
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0/ 96,2, www. qi. cz Strana 2



 

 
UNIVERSAL 4U3OBD

 

 

 

Typ výrobku 4u-3osn-15

Věková kategorle 3 - 14 tel
Mínlmální prostor

10 ln x 8.5 m
Rozmerzaílzenídjv: 6.6mx4,9mx3.17m
Výška volného pádu: 1.5 m

Nosnost:
Neurčeno

,Max. počet uživatelů: Natočeno

10111
| ;Dopadovaplocha:

dlenonnyEN1177.61m’

_"
Určení:

mna:

 

6

Dostupnost náhradních dílů: doda výrobce
! Cemfikmhodysnomm

Camaro—1.2.3

Dřevěné čest! - vodovodemmnmhranoly
Plastová casu - HDPE. Polyamld

Kovové části - konstrukční ocel

Skluzavky — laminát

Lana a sne - polypropylen a vnltínlm ocelovým jádrem
Tmel- laminát

 

   

 

 

8
.
5
m

 b
.
9
0
1
1
:

 

   
 

 

 

 

  
  

  
Impregnace a třívrstvá aplikace vrchního luumveclho laku

6.6Dm
Prášková vypalovana barva KOMAXIT

Zárove zinkovánl
 

Nosná konstrukce věžové sestavy je vyrobena : lepených hranolů 100 x 100 mm, Toto řešení zajišťuje mexímalnl možnou

ochranu proll vznlku prasklin. které jsou běžná u výrobků z mlmostředoveho dreva, Povrchová úprava techto hranolů spočívá v

Impregnacl a třívrstvé aplikaci vrchního Iazurovacího laku. splňujíclho podmínky normy EN 71/3 (bezpečné pro dětské hračky).

Tyto konstrukce jsou do terénu ukotveny v ocelových patkach, které jsou chráněny proti korozí žárovým zlnkovánlm a uloženy do

betonového lože. Kotvy jsou pílpevněn
v přímém kontaktu se zemí. Veškeré de
odstínu RAL.

Skluzavka je vyrobena z třívrstvého lemlnátu. Čela skluzavek, nášlapy atd. jsou vyrobeny z vysoce kvalltního plaetu HDPE

(vysokotlaký. celoprobarvaný polyetylen. který se vyznačuje vysokou barevnou stáloatí. odolností proti UV záření a hlavně

bezpečností, protože je nalámavý a nehrozí tak žadné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Šlkmý sírový výlez a lano jsou

vyrobeny : materlálu HERKULES (16 mm lana : polypropylenu s vnltřnlm ocelovým jádrem) a jsou spojovány plastovými nebo

hllnlkovýml spojí. Horolezecké chyty jsou vyrobeny z křemlčlleho písku a epoxldové pryskyřlca, což zaručuje dlouhou žívotnost,

steíoberevnosl l šetrný povrch pro kůži na rukou. Podeaty. šikmý výlez a šlkmá lezecká alena jsou vyrobeny z vodovzdorné

3x věž. skluzavka. stííška ve tvaru obloukovém, kovová bariéra usazená do dřevěného rámu, šlkmý sírový výlez. šikmý výlez s nášlapy a kovovýml

madly. 2x bariéra, 2x lavlce, pmíézací tunel. šikmý výlez s lanem, šlkmá lezecká stěna.

Vyhrazujeme ll právo na zmany produktů bez předchozího upozorněni která : mnoho pohledu povedou ke zlopum kvally. Obrázky jsou pouze lnlormathml a produkty na ních vyobrazeno u mohou

lišit od zboží. ktori le ve alwínčrlev kommt dobe dodáváno. Dále ,l vyhrazujeme právo na tiskové chyby: „mel.-img mnou mum-gun-.. .. .-..-L _--.: — 1 .- u -— - -

obchodní podmínky.   


